CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5 AYUDA RENTA /1 0.00 420.00 0.00
Servicio
5111- Silla Ejec Muebles de Oficina y Estanteria /1 0.00 255 8,268.48 0.00
Bienes
5111-0258 SOFA CAMA /1 0.00 PZA 3,248.00 0.00
Servicio
5111-490-CMA-SA-DFRH Silla secretarial color negra con descansabrazos, // 0.00 PZA 561.44 0.00
Bienes mecanica
5111-491-CMA-SA-DFRH Silla secretarial color negra con descansabrazos, // 0.00 PZA 561.44 0.00
Servicio mecanica
5111-492-CMA-SA-DFRH Silla secretarial color negra con descansabrazos, // 0.00 PZA 561.44 0.00
Servicio mecanica
5111-493-CMA-SA-COM- Silla secretarial color negra con descansabrazos, // 0.00 PZA 561.44 0.00
Bienes mecanica
5111-494-CMA-SA-DRMYSG Silla secretarial color negra con descansabrazos, // 0.00 PZA 561.44 0.00
Bienes mecanica
5111-CMA-SAC-SRIA-0004 SILLA CROMADA EN VINIL COLOR NEGRO /1 0.00 PZA 0.00 0.00
Bienes
5111-CMA-SA-DRMYSG-0675 ESCALERA EXTENSION ALUM T-11 24 /1 0.00 PZA 2,669.00 0.00
Bienes
5111-CMA-SRIA-0001 ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL CON  // 0.00 PZA 0.00 0.00

Todos

2 CAJONES CON CUBIERTA DE FORMAICA
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026

HORA: 04:41p.m.

Caodigo/Clasificacion
5111-Escritorio
Bienes

5111-LICITO004
Bienes

5151-CMA-CAMP-0406
Bienes

5151-CMA-INF-0092
Bienes

5151-CMA-INF-0093
Bienes

5151-CMA-REC-CV-0038
Bienes

5151-CMA-REC-JUR-0034
Bienes

5151-CMA-SAC-BIB-0129
Bienes

5151-CMA-SAC-DIR-0001
Bienes

5151-CMA-SAC-RCE-0003
Bienes

5151-CMA-SAC-RCE-0004
Bienes

Descrpcion

Escritorio Sobre Disefio Rectoria
ESCRITORIO DE MADERA 75X75X160 CMS
DESKTOP LENOVO AIO310 20 IAP
MULTIFUNCIONAL EPSON L375

Escaner EPSON WORKFORCE

CPU ENSAMBLADO

DESKTOP LENOVO AIO310 20 IAP

CPU ENSAMBLADO

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER
DC1617 MONOC

MONITOR

CPU EMSAMBLADO

F. Registro

11

11

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Cantidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U/M

255

PZA

JGO

PZA

PZA

PZA

JGO

PZA

PZA

PZA

PZA

Costo Unitario Monto

0.00

12,410.84

6,994.00

4,699.00

10,997.96

7,632.50

6,994.00

4,166.23

2,499.00

0.00

0.00
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026

HORA: 04:41p.m.

Caodigo/Clasificacion Descrpcién
5151--CMA-SAC-RCE-0008 REGULADOR NO-BRAKE
Bienes
5151-CMA-SAC-RCE-0013 CPU ENSAMBLADO
Bienes
5151-CMA-SA-DRFH-0038 CPU EMSAMBLADO
Bienes
5151-CMA-SA-DRFH-0047 CPU EMSAMBLADO EN COLOR NEGRO
Bienes
5151-CMA-SA-DRMYSG-0179 MONITOR DE PLASMA COLOR NEGRO
Bienes
5151-CMA-SA-DRMYSG-0181 CPU ENSAMBLADO
Bienes
5151-CMA-SA-OFNA-0019 CPU ENSAMBLADO
Bienes
5151-CMA-SA-VARIOS Equipo de Cémputo y Tecnologias de la
Bienes Informacion
5191-CMA-SA-DRMYSG-0682 Hidrolavadora Karcher
Bienes
5191-CMA-SA-DRMYSG-0683 ASPIRADORA RIDGID 14 GALONES 6.0 HP
Bienes

5191-CMA-SA-DRMYSG-RELOJ RELOJ CHECADOR DIGITAL
Bienes

F. Registro

11

11

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Cantidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U/M

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

Costo Unitario Monto

0.00

3,573.84

0.00

0.00

0.00

0.00

3,573.84

24,893.60

5,229.00

4,311.00

5,264.00
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026

HORA: 04:41p.m.

Caodigo/Clasificacion
5211-LICIT0O017
Bienes

5211-LICIT0018
Bienes

5211-SHURE BLX14/SM31
Bienes

5231
Bienes

5291
Bienes

5291- Par monitor biampl
Bienes

5291-CMA-CAMP-0021
Bienes

5291-CMA-CAMP-0061
Bienes

5291-CMA-SAC-LAUD-031
Servicio

5291-LAUD-001
Bienes

5291-LAUD-002
Bienes

Descrpcion

PROYECTOR BENQ 3600 LUMENES,
LAMPARA 15000HRS DURACION

PANTALLA LED 55", SHARP, LC-55P6000U,
SMART TV, 4K, HDMI, USB

SHURE BLX14/SM31 SIST. INALAM

Camaras fotograficas y de video

Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo
Par de monitor biamplificado

PIANO ELECTRICO CON BASE Y CARGADOR
PIANO ELECTRICO P-95 CON BASE Y
CARGADOR YAMAHA

Centro de Herramienta 5 cajones Nosta

SIERRA DE BANCO

CENTRO DE HERRAMIENTAS 5 CAJONES
NOSTA

F. Registro

11

11

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Cantidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U/M

PZA

PZA

255

255

PZA

PAQ

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

Costo Unitario Monto

11,897.42

13,514.00

7,770.00

0.00

0.00

10,232.98

14,268.00

14,268.00

2,799.30

3,299.25

2,361.75
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA 09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5291-LAUD-003 MULTIPRO 4000 + KIT P/ LIJADO Y CORT. /1 0.00 PZA 2,564.09 0.00
Bienes
5291-LAUD-005 COMBO ROUTER Y MESA PARA ROUTER 9.5 // 0.00 PZA 2,249.25 0.00
Bienes
5291-LAUD-006 SIERRA BANDA 10 1/3 H.P.3.5 AMP CRAF /1 0.00 PZA 4,124.25 0.00
Bienes
5291-LAUD-007 TALADRO DE BANCO 10 CON GUIA LASER /1 0.00 PZA 3,411.75 0.00
Bienes
5291-LAUD-008 AMOLADORA 8 VELOCIDADES VARIABLE /1 0.00 PZA 2,399.25 0.00
Bienes
5291-LAUD-009 CALADORA 16" VELOCIDAD VARIABLE /1 0.00 PZA 2,436.75 0.00
Bienes
5291-LAUD-010 CEPILLO DE MADERA ALEMAN ECE /1 0.00 PZA 2,500.00 0.00
Bienes
5291-LAUD-011 CEPILLO DE MADERA ALEMAN DENTADO /1 0.00 PZA 2,500.00 0.00
Bienes ECE
5291-LAUD-012 BANCO DE TRABAJO LAUDERIA /1 0.00 PZA 11,399.98 0.00
Bienes
5291-LAUD-013 JUEGO DE MADERA EUROPEA PARA VIOLIN // 0.00 JGO 5,648.04 0.00
Bienes PINOABETO-ARCE CALIDAD B
5291-LAUD-014 JUEGO DE MADERA EUROPEA PARA VIOLA // 0.00 JGO 5,648.04 0.00

Bienes

PINOABETO-ARCE CALIDAD B
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA 09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5291-LAUD-015 PLANCHA ELECTRICA PARA CHELO Y /1 0.00 PZA 3,5632.18 0.00
Bienes GUITARRA
5291-LAUD-016 AMPLIFICADOR HARM /1 0.00 PZA 6,999.30 0.00
Bienes
5291-LAUD-017 BAFFLE REPISA BOS /1 0.00 PZA 4,999.00 0.00
Bienes
5291-LAUD-018 BOCINA BOSE SOUN /1 0.00 PZA 3,199.00 0.00
Bienes
5291-LAUD-019 DISCO DURO LACIE /1 0.00 PZA 2,549.15 0.00
Bienes
5291-LAUD-020 ESCRITORIO APPLE /1 0.00 PZA 19,349.10 0.00
Bienes
5291-LAUD-021 PROYECTOR EPSON P /1 0.00 PZA 6,799.15 0.00
Bienes
5291-LAUD-022 PROYECTOR EPSON PII /1 0.00 PZA 6,799.15 0.00
Bienes
5291-LAUD-023 CEPILLO KUNZ SMOOTHING PLANE NO.6 /1 0.00 PZA 2,740.00 0.00
Bienes
5291-LAUD-024 CAJA DE SECADO CON 10 LAMPARAS /1 0.00 PZA 6,499.48 0.00
Bienes ULTRAVIOLETA
5291-LAUD-025 GOMA LACA /1 0.00 KG 2,900.00 0.00

Bienes
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5291-LAUD-026 BANCO DE TRABAJO DE LAUDERIA CON DOS // 0.00 PZA 17,400.00 0.00
Bienes PRENSAS
5291-LICIT0001 PIANO ACUSTICO VERTICAL KAWAI ND21 /1 0.00 PZA 84,000.24 0.00
Bienes
5291-LICIT0002 PIANO ACUSTICO VERTICAL KAWAI ND21 11 0.00 PZA 84,000.24 0.00
Bienes
5291-LICITO003 ESCRITORIO DE MADERA 75X60X160 CMS 11 0.00 PZA 9,164.00 0.00
Bienes
5291-LICITO005 MAMPARA MUSEOGRAFICA122X244 CM 11 0.00 PZA 3,319.92 0.00
Bienes
5291-LICIT-0006 SILLA VISITA ACOJINADA NEGRO 11 0.00 PZA 538.24 0.00
Bienes
5291-LICITO007 MESA PARA COMPUTADORA 120X60X75CM // 0.00 PZA 2,275.92 0.00
Bienes CON PORTATECLADO
5291-LICITO008 SILLA DE PROPILENO BLANCA CON PATAS  // 0.00 PZA 1,037.04 0.00
Bienes DE MADERA MOD. KOSHIER
5291-LICIT0009 COMPUTADORA PORTATIL DELL INSPIRION  // 0.00 PZA 11,652.20 0.00
Bienes 15.6", PROCESADOR |5, RAM 8GB, 1TB HD
5291-LICIT0010 BASCULA MEDIDORA OMRON HBF-514-C /1l 0.00 PZA 1,124.04 0.00
Bienes
5291-LICIT0011 OBJETIVO NIKON AF-S NIKKOR, 50MM F1.8 G // 0.00 PZA 5,046.00 0.00

Bienes
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5291-LICIT0012 TRIPIE MANFROTTO MK290 DUA-3 BH DUAL  // 0.00 PZA 4,988.00 0.00
Bienes CABEZA DE BOLA, ALUMINIO
5291-LICIT0013 COMPUTADORA PORTATIL ASUS GL703VD-  // 0.00 PZA 36,029.60 0.00
Bienes GC097T, 17.3", PROCESADOR 17, MEM 16GB,
1TB HD
5291-LICIT0014 COMPUTADORA PORTATIL, APPLE, /1 0.00 PZA 45,216.80 0.00
Bienes MACBOOK PRO, 15", PROCESADOR 17, RAM
16GB, 512 HD
5291-LICIT0015 EQUIPO DE ILUMINACION, ELINCHROM, D- /1 0.00 PZA 31,088.00 0.00
Bienes LITE 4RX, 2 FLASH 400WATS, 1 REFLECTOR,
2 TRIPIES
5291-LICIT0016 LAMPARA MANFROTTO SPECTRA 1X1 BI- /1 0.00 PZA 24,412.20 0.00
Bienes COLOR, LED, 35X35X5 CM
5291-LICIT0019 TRIPIE MANFROTTO MKO055 XPRO3 BHQ2 /1 0.00 PZA 8,519.04 0.00
Bienes CON CABEZA
5291-LICIT0020 TECLADO MUSICAL PORTATIL CON BASE /1 0.00 PZA 3,757.24 0.00
Bienes CASIO LK-135, 61 TECLAS
5291-LICIT0021 SIERRA DE BANCO 10", STANLEY /1 0.00 PZA 4,858.08 0.00
Bienes
5291-LICIT0022 CLAVINOVA PROFESIONAL YAMAHA CLP-635 // 0.00 PZA 36,898.99 0.00
Bienes
5291-LICIT0023 PLATILLOS PARA BATERIA,SABIAN, 11 0.00 PZA 7,714.00 0.00

Bienes

45003X,PAR DE CONTRATIEMPO 14" C/U, UN
CRASH DELGADO 16", UN RIDE 20"
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5291-LICIT0024 BOCINA JBL PRX825, 15" BIDIRECCIONAL 11 0.00 PZA 24,348.40 0.00
Bienes BASS REFLEX, PICO DE 138 DB
5291-LICIT0025 TORCULO PARA GRABADO, PLATINA ) /1 0.00 PZA 69,368.00 0.00
Bienes 120X180CM, 1/4 DE ESPESOR, MARCA FENIX
5291-LICIT0026 MESA DE VACIO, FENIX, POWER LIGTH 2 LED // 0.00 PZA 12,748.41 0.00
Bienes UV, LUZ DE SEGURIDAD 40W, 95X90X80CM
5291-LICIT0027 XILOFONO DE MARCHA 2 1/2, YAMAHA, CON  // 0.00 PZA 3,132.00 0.00
Bienes ARNES, PORTA PARTITURAS Y BAQUETAS
5291-LICIT0028 MESA ESPECIAL DE MADERA, DESARMABLE // 0.00 PZA 3,944.00 0.00
Bienes
5291-LICIT0029 BANCO ALTO ESTRUCTURA METALICA'Y 11 0.00 PZA 313.20 0.00
Bienes ASIENTO DE MADERA
5291-LICITO030 ESCALERA TIPO TIJERA DE ALUMINIO, 10 11 0.00 PZA 2,212.12 0.00
Bienes PELDAAOS
5291-LICIT0031 CONSOLA DE ILUMINACION LITE PUTER CX [/ 0.00 PZA 26,026.92 0.00
Bienes 18
5291-LICIT0032 BUTACA DE MADERA PALETA FIJA /1l 0.00 PZA 563.99 0.00
Bienes
5291-LICIT0033 VENTILADOR INDUSTRIAL MYTEC 50CM 3 /1l 0.00 PZA 957.00 0.00
Bienes VEL. METALICO
5291-LICIT0034 COMPUTADORA DE ESCRITORIO APPLE /1l 0.00 PZA 22,999.75 0.00

Bienes

MAC, IMAC 21.5", PROCESADOR I5 DOBLE
NUCLEO 2.3GHZ, 1TB HD, 8GB MEM
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5291-LICIT0035 RACKS DE ALMACENAMIENTO 11 0.00 PZA 1,658.80 0.00
Bienes
5291-LICIT0036 BATERIA MUSICAL TAMA SUPER STAR /1 0.00 PZA 37,335.76 0.00
Bienes HYPER DRIVE
5291-LICITO037 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL 11 0.00 PZA 13,891.00 0.00
Bienes VOSTRO SFF3276
5291-LICITO038 NO BREAK SOLA BASIC NBKS-1000 500w 8 11 0.00 PZA 1,904.72 0.00
Bienes CONTACTOS
5291-LICIT0039 ATRIL PARA PARTITURA REFORZADO 11 0.00 PZA 538.24 0.00
Bienes AJUSTABLE MOD.5414
5291-LICIT0040 PUFF AQUILA 60CM MARCA GAIA MOD. 11 0.00 PZA 925.68 0.00
Bienes AQILA
5291-LICIT0041 ANDAMIO MOVIL DE ACERO 1.80M MARCA 11 0.00 PZA 4,640.00 0.00
Bienes CUPRUM MOD. ST0606A
5291-LICIT0042 TABLETA GRAFICA MARCA WACOM MOD. 11 0.00 PZA 4,930.00 0.00
Bienes PTH451L
5291-LICIT0043 ESMERIL DE BANCO 8" MAKITA GB800 /1l 0.00 PZA 3,881.36 0.00
Bienes
5291-LICIT0044 TROMPETA LAQUEADA SIB CON /1l 0.00 PZA 13,829.52 0.00
Bienes ACCESORIOS
5291-LICIT0045 LUMINARIA TEATRAL ELIPSOIDAL 750W /1l 0.00 PZA 19,223.52 0.00

Bienes
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5291-monitor Monitor Biamplificado /1 0.00 255 5,116.49 0.00
Bienes
5291-PAICE-001 Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo // 0.00 PZA 0.04 0.00
Bienes
5291-PAICE-AMPLBAJO AMPLIFICADOR PARA BAJO ELECTRICO 100 // 0.00 PZA 5,336.00 0.00
Bienes WATTS, 1 *15
5291-PAICE-AMPLIO0O1 AMPLIFICADOR DE GUITARRA MCA.MARH /1 0.00 PZA 8,023.72 0.00
Bienes MOD.MG102CFX
5291-PAICE-BANO001 BANCO PARA BATERIA MARCA YAMAHA /1 0.00 PZA 3,016.00 0.00
Bienes MOD. DS-840
5291-PAICE-BANCOPIANO BANCOS PARA PIANO DOBLE SISTEMA /1 0.00 PZA 2,552.00 0.00
Bienes CRUZADO DE ELEVACION
5291-PAICE-BATERIA BATERIA INSTRUMENTAL BOMBO 22" *16" /1 0.00 PZA 12,064.00 0.00
Bienes GIG MAKER
5291-PAICE-BOCINA001 BOCINA ACTIVA 1000W PORTATIL /1 0.00 PZA 5,034.40 0.00
Bienes MCA.BEHERINGER MOD.B115MP3
5291-PAICE-CABLEOO1 CABLE CANON-CANON 15MTS MCA.PBK /1 0.00 PZA 446.60 0.00
Bienes MOD.VCC-15
5291-PAICE-CARRO PLATAFO CARRO PLATAFORMA PARA TRASLADO DE  // 0.00 PZA 6,844.00 0.00
Bienes PIANO
5291-PAICE-CONECTORES CONECTORES DE CERAMICA O SIMILAR A /1 0.00 PZA 150.80 0.00

Bienes

CLAVIJA 3 PIN PARA ENTRADA DE LUCES
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026

HORA: 04:41p.m.

Caodigo/Clasificacion
5291-PAICE-CONS ILMLED
Bienes

5291-PAICE-CONSOLA DE IL
Bienes

5291-PAICE-DIMMER
Bienes

5291-PAICE-ESTUCHE
Bienes

5291-PAICE-G001
Bienes

5291-PAICE-L001
Bienes

5291-PAICE-LEDOO1
Bienes

5291-PAICE-LINOLEUM
Bienes

5291-PAICE-MESASPOLIGDE
Bienes

5291-PAICE-MESASPOLIUCHI
Bienes

5291-PAICE-MEZCLA001
Bienes

Descrpcion

CONSOLA DE ILUMINACISN DE LUCES LED

CONSOLA DE ILUMINACISN DE 12 CANALES
EN MODO NORMAL

DIMMER DE LUCES 12 CANALES A 120 V

ESTUCHE PROFESIONAL PARA
TRANSPORTE DE EQUIPO DE AUDIO Y
ACCESORIOS

GRABADORA MARCA SONY MOD. ZS-BTG909

LUMINARIA TIPO PROYECTOR MARCA TEC.
MOD. 7061A1006-0X

LUZ LAMPARA LED ZPL-64/36 TIPO PARG4
36LED X 3W MCA. HIGH POWER

COMPLEMENTO PARA TEMPLETE LINOLEUM
LISO COLOR NEGRO 1.7MM GROSOR, 2M
ANCHO

MESAS DE POLIURETANO DE ALTA
DENSIDAD CON BASE DE ACERO 0.75 * 2.40

MESAS DE POLIURETANO DE ALTA
DENSIDAD CON BASE DE ACERO 0.75*1.20

MEZCLADORA DE AUDIO 22 CANALES CON
EFECTOS Y USB MCA.MCKI MOD.PROFX22

F. Registro

11

11

Il

Il

11

11

Il

Il

11

11

11

Cantidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U/M

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

MT

PZA

PZA

PZA

Costo Unitario Monto

95,661.72

20,059.88

19,082.00

5,208.40

3,410.40

6,326.64

3,957.64

359.60

1,357.20

0.00

13,051.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5291-PAICE-MICROFONOS MICROFONOS INALAMBRICOS SM 58 11 0.00 PZA 6,240.80 0.00
Bienes
5291-PAICE-MICROI001 MICROFONO ALAMBRICO INSTRUMENTAL /1 0.00 PZA 1,373.44 0.00
Bienes MCA.SHURE MOD.SM57-LC
5291-PAICE-MICROV001 MICROFONO AL&MBRICO VOCAL 11 0.00 PZA 1,614.72 0.00
Bienes MCA.SHURE MOD.SM58-LC
5291-PAICE-MORDAZA MORDAZA DE FIERRRO CON PERNOS DE 11 0.00 PZA 171.68 0.00
Bienes CUERDA
5291-PAICE-P001 CANON PROYECTOR BENQ MS504 11 0.00 PZA 5,742.00 0.00
Bienes
5291-PAICE-PEDO001 PEDESTAL PARA BAFLE MARCA ON STAGE  // 0.00 PZA 928.00 0.00
Bienes MOD. SS7761B
5291-PAICE-PEDMIC PEDESTAL PARA MICROFONO COMPLETO 11 0.00 PZA 754.00 0.00
Bienes CON BOOM QUIK N EZ
5291-PAICE-PORTAMICAS PORTAMICAS DE LAMINA GALVANIZADA 11 0.00 PZA 81.20 0.00
Bienes
5291-PAICE-PUENTE PUENTE DE ILUMINACION TRUSS DE METAL  // 0.00 PZA 12,667.20 0.00
Bienes CON MANIVELA DE ELEVACION
5291-PAICE-REF001 REFLECTOR ELIPSOIDAL LEKO 15-32" /1l 0.00 PZA 10,125.00 0.00
Bienes
5291-PAICE-SNAKEQO1 SNAKE CABLE CRAFT 16X4 DE 30MTS. /1l 0.00 PZA 4,890.56 0.00

Bienes
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA  09/02/2026
HORA: 04:41p.m.
Cddigo/Clasificacion Descrpcion F. Registro | Cantidad U/M Costo Unitario Monto
5291-PAICE-TECLADO TECLADO CON 76 TECLAS CON TOQUE /1 0.00 PZA 8,289.36 0.00
Bienes SUAVE Y GRADUADO
5291-PAICE-TEMPLETE TEMPLETE ESCENARIO, 63 TAPAS CON /1 0.00 PZA 206,944.00 0.00
Bienes MARCOS R-175 DE 3/4 * 13/4" CALIBRE 18
5291-PAICE-TORRE ELEVADO TORRE ELEVADORA, PIE REGULABLE /1 0.00 PZA 3,105.32 0.00
Bienes
5291-piano + stand Piano digital portatil 88 teclas negro y stand de /1 0.00 PAQ 8,628.00 0.00
Bienes madera para piano serie s
5291-Refri-Rec Refrigerador Magic /1 0.00 255 8,236.00 0.00
Bienes
5291-Teclado xps-30 Teclado Sintentizador XPS-30 /1 0.00 255 9,081.35 0.00
Bienes
5-5000 AJUSTE DE CENTAVOS POR REDONDEO /1 0.00 N/A 0.39 0.00
Otro
TOTAL GENERAL 0.00
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